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رخداد حادثه ها 

۲ موبایل قاپ   به دام افتادند
شرق: دو موبایل قاپ بعد از اینکه با هوشیاري  �

شهروندان در شمال شرق پایتخت دستگیر شدند، 
به ۵۱ فقره سرقت اعتراف کردند.سرهنگ کارآگاه 
مرتضي نثاري، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهي 
گفت: بیست وهفتم اسفند ماه پرونده اي درخصوص 
دستگیري سارق گوشي قاپ به نام فردین ۲۴ساله توسط 
کلانتري ۱۴۷ گلبرگ براي رسیدگي تخصصي به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهي ارجاع شد.رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهي پایتخت بیان کرد: گزارش کلانتري حاکي 
از آن بود که «فردین» هنگام سرقت گوشي همراه یکي 
از شهروندان، با هوشیاري مردم دستگیر و همدست 
وي موفق به فرار شد. فردین پس از تحویل به مأموران 
کلانتري در تحقیقات انجام شده، فقط به یک فقره 
سرقت نافرجام اعتراف کرد.این مقام انتظامي عنوان 
کرد: پس از بررسي سوابق کیفري متهم مشخص شد 
وي پیش تر در سرقت دست داشته و پس از دستگیري 
روانه زندان شده است.وي افزود: در پایش هاي 
اطلاعاتي و بررسي پرونده هاي ارجاعي به این پایگاه 
مشخص شد که متهم مرتکب جرائم مشابه دیگري 
نیز شده است.نثاري با اشاره به اینکه متهم  به ۵۱ فقره 
سرقت با همکاري همدستش اعتراف کرد، ادامه داد: در 
ادامه تحقیقات پلیسي، متهم دیگر نیز در مخفیگاهش 
دستگیر شد و پس از انتقال به پایگاه چهارم به جرائم 

ارتکابي اعتراف کرد. 

باند سرقت خودرو متلاشي شد
فرمانده انتظامي استان کردستان از دستگیري  �

چهار نفر از اعضاي یک باند سرقت خودرو و اعتراف 
سارقان به ۵۲ فقره سرقت در سنندج خبر داد.سردار 
علي آزادي گفت: در پي افزایش سرقت خودرو در 
برخي از نقاط شهرستان سنندج مراتب شناسایي و 
دستگیري عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران اداره مبارزه با سرقت خودروی پلیس آگاهي 
قرار گرفت.وي گفت: با بررسي هاي به عمل آمده 
و تحقیق و پرس وجو از مال باختگان مشخص 
شد سارقان با شناسایي خودروهاي پراید و پیکان 
مدل پایین که فاقد قفل و تجهیزات ایمني بودند، از 
غفلت مالکان وسایل نقلیه سوءاستفاده کرده و 
اقدام به سرقت مي کردند. سردار آزادي ادامه داد: با 
تحقیقات میداني و به کارگیري همه توان و امکانات 
پلیس آگاهي و کنترل مجرمان حرفه اي و سابقه دار 
موفق به شناسایي و دستگیري چهار نفر از اعضاي 

یک باند سرقت در سطح شهر سنندج شدند.  

 چرا عبرت نمی گیریم

نگاهی به پرونده های متشکله در پلیس آگاهی  �
نشان می دهد که چطور لذت یک لحظه شنیدن و دیدن 
انفجار یک نارنجک یا بمب دست ساز فرد را در جایگاه 
قاتل قرار داده یا سبب نابینایی، معلولیت و قطع 
عضو شده است. با اینکه آمارهای اعلام شده از سوی 
رئیس اورژانس کشور در ۱۶ فروردین ۹۸ به کاهش 
۷۲ درصدی مصدومان حوادث چهارشنبه سوری ۹۷ 
اشاره داشت و خبر از ارتقای سطح آگاهی شهروندان 
و همراهی و همدلی آنها با نیروی انتظامی و سایر 
سازمان های امدادرسان در پیشگیری از بروز حوادث 
ناگوار در شب چهارشنبه سوری می دهد، ولی زمانی 
می توان از شرایط حاکم بر جامعه احساس رضایت 
کرد که حتی شاهد یک مورد فوت، سوختگی یا 
آسیب چشم و قطع عضو به دلیل صدمات ناشی 
از به کارگیری و ساخت مواد محترقه نباشیم. یکی از 
ویژگی های انسان سالم، عبرت آموزی است و باعث 
شگفتی است که با وجود سال ها آموزش همگانی، 
مستندسازی از حوادث چهارشنبه سوری، مشاهده 
و لمس اتفاقات تلخ فوت و قطع عضو در بین 
شهروندان، باز هم عده زیادی در پی تجربه هیجان 
پرمخاطره چهارشنبه سوری هستند؛ شبی که تبعات 
هیجان طلبی در آن نه یک روز و یک سال بلکه یک 
عمر گریبان فرد و اطرافیانش را می گیرد.انفجار در 
ساختمان های محل انباشت مواد محترقه نیز نه تنها 
خود فرد بلکه گریبان گیر خانواده و همسایگان 
نیز می شود و شادی آغاز سال نو، در تاریکی سایه 
صدمات جسمی و روحی و اقتصادی رنگ می بازد.
با توجه به اینکه بیشترین آمار قربانیان مربوط به 
کودکان و نوجوانان است، این وظیفه والدین است 
که مانع از حضور فرزندان خود در خیابان ها شده و 
با آگاه سازی از انجام رفتار پرخطر توسط فرزندشان 
جلوگیری کنند. در گام نخست الگوی مناسبی برای 
فرزند خود بوده و خود نیز از خریدوفروش و ساخت 
مواد محترقه و حضور در تجمعات مربوط به شب 
چهارشنبه سوری خودداری کنیم.امسال با توجه به 
مشکلات و معضلات ناشی از وجود ویروس کرونا 
انتظار می رود شهروندان علاوه بر رعایت نکات ایمنی 
و قانونی مربوط به شب چهارشنبه سوری، به منظور 
پیشگیری از انتشار و انتقال این ویروس نیز از حضور 
در خیابان ها و تجمعات خودداری کنند و مانع 
افزایش هزینه های بیشتر برای خود و نظام درمانی 
کشور شوند.در پایان ضمن دعوت از شهروندان به 
عدم حضور در تجمعات در شب چهارشنبه سوری 
چند نکته هشداری به منظور ارتقای سطح دانش و 
آگاهی افراد برای کاهش آمار صدمه دیدگان در شب 

چهارشنبه سوری اعلام می شود:
- در جایگاه یک پدر یا مادر مسئول، فرزندان 
خویش را نسبت به عواقب خطرناک بازی با مواد 

منفجره و آتش زا آگاه کنیم.
- در صورت مشاهده افرادی که اقدام به نگهداری 
یا خریدوفروش مواد محترقه می کنند، به منظور حفظ 
جان و سلامت خود و سایر شهروندان به واحدهای 

گشتی نیروی انتظامی یا پلیس ۱۱۰ اطلاع دهیم.
- از نگهداری مواد محترقه و تهیه و ساخت 
وسایل آتش بازی دستی توسط فرزندانتان خودداری 

کنید.
- با توجه به خطرات انتشار و انتقال ویروس کرونا 
از تجمع و برافروختن آتش و ایجاد راهبندان در معابر 

بپرهیزید.
- یکی از عوامل مشکل آفرین در زندگی این است 
که ما تحت تأثیر تصمیمات و رفتارهای جمعی قرار 
می گیریم، حتی اگر اشتباه باشند؛ مثل شرکت در نزاع 
و درگیری های دسته جمعی، مصرف مواد مخدر 
تحت تأثیر حضور در جمع افرادی که مشغول مصرف 
مواد مخدر هستند یا همراهی در ارتکاب یک جرم 
خاص تحت تأثیر جمعی که نسبت به اعضای آن 
احساس تعلق و وفاداری داریم. مراقب باشید در 
شب چهارشنبه سوری با رفتارهای اشتباه و پرخطر 

دوستانتان همسو نشوید.
- با توجه به اینکه قربانیان اصلی چهارشنبه سوری 
تنها استفاده کنندگان مواد محترقه نیستند و این 
آسیب ها متوجه تماشاچیان نیز هست، از حضور 
در خیابان ها و تماشای رفتارهای پرخطر سایرین 

خودداری کنید. 
*رئیس پلیس آگاهی پایتخت

 پیداشدن کودک ربوده شده پس از ۱۵ سال 
فردی در چین ۱۵ سال پس از ربوده شدن  �

توسط گروهی از آدم ربایان توسط پلیس پیدا 
شد.پلیس چین این فرد را که در سال ۲۰۰۵ 
زمانی که کودک بود و توسط گروهی از آدم ربایان 
ربوده شده بود، پس از ۱۵ سال به خانواده اش 
تحویل داد.این کودک ۱۵ سال پیش در مقابل 
در خانه اش توسط گروهی از آدم ربایان ربوده 
شد. او تنها کودکی نبود که در سال ۲۰۰۵ ربوده 
شده بود، بلکه هشت کودک دیگر نیز در آن سال 
توسط گروهی دیگر از آدم ربایان ربوده شدند.
خانواده کودک پس از ربوده شدن فرزندشان 
جست وجوهای خود را برای یافتن کودکشان آغاز 

کردند تا اینکه پس از ۱۵ سال پلیس توانست 
کودک ربوده شده را پیدا کند. گزارش پلیس چین 
حاکی از آن است که تست DNA انجام شده 
ثابت کرد این نوجوان همان کودکی است که ۱۵ 
سال پیش ربوده شده بود و پس از قطعی شدن 
این موضوع، پلیس از والدین این نوجوان 
خواست تا بلافاصله در اداره پلیس حضور پیدا 
کنند. پدر این نوجوان پس از تأیید تست DNA در 
مصاحبه با یکی از رسانه های محلی چین ضمن 
ابراز خوشحالی از پیداشدن پسرش گفت: پیش 
از آنکه من پسرم را از نزدیک ببینم، با خودم 
فکر می کردم که صحبت کردن با او چطور است. 

نمی دانستم او دیگر یک پسر بالغ شده است.

پنج قاره

شرق: مردی که فرزندش را به خاطر فقر و معلولیت او به قتل رسانده است، 
پس از هفت روز جزئیات قتل را فاش کرد.به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۵ صبح 
چهارشنبه، ۲۱ اسفند، مرد جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر، 
راز جنایتی هفت روزه را برملا کرد. مرد جوان وقتی مقابل افسر نگهبان کلانتری 
قرار گرفت، به قتل یک کودک خردسال اعتراف کرد و گفت: پسر سه ساله ام را 
کشته ام.این مرد جوان که خود را در برابر اتهام قتل قرار داده بود، قبل از آنکه 
افسر نگهبان سؤالی در مورد جزئیات اظهاراتش بپرسد تا صحت موضوع را 
بررسی کند، محل جسد را که در صندوق عقب خودرواش بود به مأمور کلانتری 
نشان داد.لحظاتی بعد مرد جوان در صندوق عقب خودروی تیبای سفیدش را 
بالا زد و مأموران کلانتری با جسد کودک روبه رو شدند که بر اثر گذشت زمان 
دچار فساد نعشی شده بود. به این ترتیب مأموران کلانتری که خود را در برابر یک 
پرونده قتل خانوادگی می دیدند، بلافاصله موضوع را به بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اطلاع دادند و ساعتی بعد بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهران و تیم بررسی صحنه قتل در محل حاضر شدند. آثار کبودی روی گردن 
و بدن کودک خردسال به چشم می خورد و طبق اظهارات متخصصان پزشکی 
قانونی، پسر سه ساله بر اثر خفگی ناشی از فشار به عناصر حیاتی گردن جان 

خود را از دست داده بود و این موضوع با اظهارات پدرش مطابقت داشت.
بنابراین مأموران پدر مقتول را دستگیر کردند و برای ادامه تحقیقات به 
سراغ خودروی تیبای سفیدرنگ رفتند که جسد ابوالفضل در آن کشف شده 

بود. با اعتراف به قتل مرد جوان، به دستور بازپرس دشتبان، او به اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد و در بازجویی ها جزئیات این قتل را شرح داد.

گفت وگو با متهم
 چرا پسرت را کشتی؟ �

ابوالفضل زمانی که به دنیا آمد، معلولیت جسمی و بیماری کلیوی و 
داخلی داشت. بعد از تولد او تا چندوقت وضعیت مالی خوبی نداشتیم، برای 
همین او را به بهزیستی فرستادم. اما بعد از دو سال ابوالفضل را به خانه 
آوردیم. اما او خیلی اذیت می کرد. نمی دانستم با اذیت  هایش چه کنم و از 

طرفی هم وضعیت مالی ام همچنان خوب نبود تا بتوانم هزینه داروهایش 
را تأمین کنم.

 از چه زمانی تصمیم به قتل گرفتی؟ �
همان لحظه؛ دقایقی قبل از قتل داخل اتاقی که ابوالفضل بود رفتم و او 
شروع کرد به زدن سرش به دیوار، عصبانی شدم و او را کتک زدم. دستم را روی 
گلویش گذاشتم که دیدم به سختی نفس می کشد و بعد از آن هم فوت کرد.

 همسرت از ماجرا باخبر بود؟ �
نه. به او گفتم ابوالفضل حالش بد است و او را باید به بیمارستان ببرم. تا 

همسرم خواست حاضر شود، من بچه را از خانه بیرون بردم.
 در این یک هفته همسرت نمی خواست بچه را ببیند؟ �

به همسرم گفته بودم به خاطر بیماری کرونا، اجازه نمی دهند کسی به 
بیمارستان برود و برای سلامتی تو هم خوب نیست. من دو هفته قبل از این 
ماجرا بچه را از مادرش جدا کرده بودم و در یک اتاق نگهداری می کردم. 

می خواستم او را ادب کنم تا دست از این کارها بردارد.
 قصد داشتی با جسد چه کنی؟ �

نمی دانم. جسد را داخل صندوق عقب ماشینم گذاشتم. این اتفاق ساعت 
۱۱ چهارشنبه هفته قبل رخ داد و در تمام این مدت جسد داخل ماشینم بود. 
می خواستم جسد بچه ام را جایی دفن کنم، اما نمی توانستم. در نهایت از 

عذاب وجدان تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم.

 جزئیات قتل کودک معلول به دست پدر

شرق: عروس جوان که مادرشوهرش را به دلیل اختلاف 
به قتل رسانده  بود با رضایت اولیای دم از قصاص نجات 
یافت و بعد از گذراندن دوران حبس به لحاظ جنبه 
عمومی جرم آزاد شد.به گزارش خبرنگار ما، متهم 
که زنی جوان است مادرشوهرش را که خواهر یکی 
از چهره های مشهور سیاسی است به قتل رساند اما 
فرزندان مقتول او را به خاطر خدا بخشیدند و از قصاص 
قاتل مادرشان انصراف دادند.این پرونده سال ۹۲ به 
جریان افتاد و پلیس با شکایت فرزندان زنی ۷۰ساله در 
جریان ناپدیدشدن او قرار گرفت.پس از این شکایت بود 
که کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را برای پیداکردن 
این زن آغاز کردند. نخستین تحقیقات نشان داد این زن 
همراه دو پسر و دو عروسش در ساختمان سه طبقه ای 
در شرق تهران زندگی می کند و پس از تمام شدن کلاس 
درس دینی در خانه اش به طرزی مرموز ناپدید شده 
است. مأموران پلیس تجسس های خود را در این باره 
ادامه می دادند که خبر رسید مردی جسد یک زن 
میان سال را کنار سطل زباله ای   پیدا کرده است.مأموران 
پلیس وقتی در محل حاضر شدند، جسدی را دیدند 
که داخل پتو و نایلونی پیچیده شده بود. بررسی های 

نخست نشان می داد این زن، با اصابت ضربه به سرش 
کشته و سپس جسدش به این مکان منتقل شده است.  
بنابراین به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای جنایی 
تهران تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل این 
زن آغاز شد.مأموران در نخستین مرحله از تجسس های 
خود به خانه مقتول رفتند تا آنجا را بررسی کنند. در 
این بررسی ها رد خون روی راه پله های خانه مقتول 
کشف شد که از طبقه دوم تا پارکینگ کشیده شده بود. 
بررسی های بیشتر نشان داد مقتول در خانه عروسش 
به قتل رسیده و بعد جسدش به پارکینگ و از آنجا به 
دماوند منتقل شده است. در حالی که در تحقیقات از 
خانواده مقتول مشخص شد تازه عروس روز حادثه 
با مادرشوهرش در خانه تنها بوده، مأموران دریافتند  
این زن با مادرشوهرش اختلافات زیادی داشت. همین 
دلایل کافی بود تا کارآگاهان به عروس مقتول مظنون 
شوند و از او تحقیق کنند.زن جوان که در بازجویی های 
اولیه خودش را بی گناه معرفی می کرد درنهایت به قتل 
اعتراف کرد و گفت: «شش ماه پیش با شوهرم ازدواج 
کردم. از آنجایی که مادرشوهرم با ازدواج ما مخالف 
بود، بعد از آغاز زندگی مشترکمان با او مشکل پیدا 

کردم. من و شوهرم در طبقه دوم خانه مادرشوهرم 
زندگی می کردیم و مجبور بودم هر روز او را ببینم. ما 
چندین بار با هم مشاجره داشتیم تا اینکه روز حادثه در 
خانه بودم که مقتول به منزل من آمد و دوباره با هم 
دعوا کردیم. من خیلی عصبانی شدم و با میله آهنی 
چند ضربه به سرش زدم. وقتی او جان خودش را از 
دست داد، با مردی که از قبل با او آشنا بودم، تماس 
گرفتم و خواستم در انتقال جسد به من کمک کند. 
بعد از آن دونفری جسد را داخل پتویی پیچاندیم و در 
حوالی شهرستان دماوند رها کردیم».با اعتراف متهم، 
مأموران پلیس تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و 
دستگیری همدست او که یک وکیل دادگستری بود، آغاز 
کردند. این مرد که بعد از قتل ناپدید شده بود، سرانجام 
در مخفیگاهش دستگیر شد. متهم بعد از دستگیری 
در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد. با اعترافات 
این دو متهم زن جوان صحنه جنایت را بازسازی کرد 
و پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد.نماینده دادستان در 
ابتدای جلسه رسیدگی، کیفرخواست را خواند و برای 
متهمان درخواست مجازات قانونی کرد. در ادامه دو 

پسر مقتول برای قاتل مادرشان تقاضای قصاص و دیه 
به  خاطر ضرباتی که به مادرشان وارد شده، کردند. آنها 
همچنین شکایت خود را از متهم ردیف دوم نیز اعلام 
کردند. در ادامه زن جوان در جایگاه ایستاد. وی گفت: 
همه اتهاماتم را قبول دارم.  مادرشوهرم وقتی این 
موضوع را فهمید، به شدت عصبانی شد و گفت اجازه 
نمی دهد ما جای دیگری زندگی کنیم تا اینکه روز حادثه 
او به خانه ام آمد و با عصبانیت گفت چرا می خواهیم 
از این خانه اسباب کشی کنیم. من هم عصبانی شدم 
همین باعث شد با هم درگیر شویم و با میله ای که برای 
تابلو فرش خانه ما بود، چندین ضربه به سرش زدم. 
اصلا متوجه رفتارم نبودم. قضات بعد از گفته های متهم 
وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. 
این حکم در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت 
اما زمانی که زن جوان برای اجرا پای چوبه دار برده 
شد فرزندان مقتول اعلام گذشت کردند. با توجه به این 
گذشت، متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه و 
به حبس محکوم شد. او بعد از تسلیم به رأی و دریافت 
تخفیف در نهایت با حکم دادگاه آزاد شد تا عید را در 

کنار خانواده اش بگذراند.

 آزادى زنى که مادرشوهرش را کشت

شرق: دو مرد که در ماجراهای جداگانه از دو 
دختر جوان اخاذی و آنان را به انتشار عکس های 
خصوصی تهدید کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای یزد، 
در گفت وگو با پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا درباره 
پرونده ای با موضوع انتشار عکس های خصوصی 
و اخاذی گفت: متهم با جلب اعتماد کاربر با 
سوء استفاده از اطلاعات و عکس های خصوصی 
و شخصی وی اقدام به تهدید و اخاذی کرد. وی 
افزود: کلاهبرداران در فضای مجازی با نفوذ در 
زندگی خصوصی افراد، حریم خانواده را به راحتی 
زیر پا می گذارند؛ به عنوان نمونه در پرونده  مذکور 
فرد کلاهبردار با سوء استفاده از عکس های ارسالی 
شاکی از طریق یکی از شبکه های اجتماعی اقدام 
به سوء استفاده، تهدید و اخاذی کرده است.این مقام 
انتظامی گفت: فرد شیاد با ایجاد پروفایلی با نام و 
مشخصات زنانه با زنی دوست شد و در روند رابطه 
دوستی با جملات اغوا  کننده به اطلاعات خصوصی 
و شخصی شاکی دست یافت و عکس های 
خصوصی وی را نیز با ترفند های خاص به دست 
آورد. او سپس با توجه به نقاط ضعف شاکی پس 
از مدتی اقدام به تهدید و اخاذی کرده که در نهایت 
این عمل باعث آبروریزی و هتک حیثیت و نگرانی 
شاکی شد.سرهنگ ابوطالبی گفت: گاهی اوقات 
افراد به روابط خود با دیگران در این فضا اطمینان 
زیادی دارند و فکر می کنند این ارتباط تا ابد باقی 
می ماند و متعهدانه است، به همین دلیل اقدام به 
ردوبدل کردن و ارسال عکس و فیلم های شخصی 
خود به آن شخص می کنند، اما غافل از اینکه پس 
از اتمام این رابطه، چه بر سر حیثیت و آبروی آنها 
می آید؛ بنابراین مراقب دوستی های فضای مجازی 

که به هیچ وجه قابل اطمینان نیست باشید.وی 
خطاب به والدین گفت: با ارتقای سواد  رسانه ای 
و همراهی آنها در فضای مجازی هرگز نگذارید 
فرزندانتان اطلاعات خصوصی خود و عکس های 
خانوادگی را در شبکه های اجتماعی بارگذاری و 
منتشر کنند، چراکه بیشتر کاربران فضای مجازی 
با هویت جعلی در این فضا حاضر می شوند و گاه 
از گمنامی این فضا سوء استفاده کرده و دست به 
اقدامات غیرقابل جبران برای کاربران می زنند که 
به شخصیت اجتماعی و فردی آنها صدمه وارد 
می شود.رئیس پلیس فتای استان یزد در ادامه 
اظهار کرد: در فضای مجازی مراقب و هوشیار باشند 
و فریب پیشنهادها و درخواست های نامتعارف 
را نخورند؛ زیرا شیادان به صورت مستمر در حال 
فعالیت در این فضا هستند و بسیاری از حساب های 
کاربری در شبکه های اجتماعی جعلی و دارای 
مشخصات خلاف واقع هستند و با هدف فریب 
زنان و دختران جوان ساخته شده اند.در همین حال 
سرهنگ ابراهیم پرسا، رئیس پلیس فتای گلستان 
گفت: اخیرا شهروندی با دردست داشتن مرجوعه 
قضائی به اداره پلیس مراجعه و اظهار کرد که 
فردی اقدام به انتشار تصاویر خانوادگی و شخصی 
وی کرده است و خواهان رسیدگی به موضوع 
شد.وی افزود: با تکمیل تحقیقات مشخص شد 
متهم خواستگار سابق شاکی پرونده است و به دلیل 
خصومت شخصی اقدام به ایجاد صفحات جعلی 
به نام شاکی کرده و ضمن سوءاستفاده از تصاویری 
که در اختیار داشته، موجبات هتک حرمت و حیثیت 
وی را فراهم کرده است؛ در نهایت با اقدامات 
تخصصی کارآگاهان سایبری، متهم شناسایی و 

دستگیر شد.

 اخاذى از دختران
 با تهدید انتشار عکس هاى خصوصى

سردار علیرضا لطفى*

۵ کشته و ۶ مجروح
 در برخورد ۲ خودرو

برخورد مرگ بار وانت تویوتا با وانت پیکان در  �
شهرستان سراوان پنج کشته و شش مجروح برجاي 
گذاشت.سرهنگ کشواد بهروزي زاده، رئیس پلیس 
راه شمال استان سیستان و بلوچستان در تشریح این 
حادثه گفت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ 
مبني بر یک فقره تصادف منجر به فوت در کیلومتر 
۲۵ محور فرعي «گورناگان» واقع در محور «سراوان-
سیرکان»، بلافاصله تیم گشت تصادفات پلیس راه 
به همراه عوامل امدادي در صحنه حاضر شدند.وي 
افزود: در بررسي هاي به عمل آمده مشخص شد، یک 
دستگاه خودروي وانت پیکان حامل ۱۱ سرنشین با یک 
دستگاه وانت تویوتا که در همان مسیر در حال حرکت 

بود، به شدت برخورد کرده است.

حادثه


